



# 1 Rapport fra arbeidsutvalget

2 I denne rapporten vil vi fortelle om hva og hvordan vi har jobbet i perioden fra 28.06 –  
3 06.09. Denne perioden har bestått av digitale og fysiske møter, verving og arrangering  
4 og utførelse av landsstyremøte 1.

5 I begynnelsen av juli hadde Elise og Iril fullført sin overlapp og fikk begynne i sine  
6 stillinger som leder og nestleder.

7 I slutten av juli samlet arbeidsutvalget seg på Mariero i Stavanger, hvor alle bodde i  
8 barndomshjemmet til Elise. Dette ble en veldig sosial og fin helg, hvor vi arrangerte  
9 stormøtet digitalt med de ulike komitéene i organisasjonen samt ordstyrerne. Vi fikk  
10 også drøftet og diskutert noen saker i forberedelsene av landsstyremøte 1. En ekstra  
11 gøy aktivitet i helgen var et rebusløp arrangert av Elise og Iril. Her dro vi Stavanger  
12 rundt og fikk god innføring i byens historie og severdigheter.

13 Helgen etter ble landsstyremøte 1 avholdt. Møtet inneholdt gode debatter, idéer og  
14 innspill i arbeidet videre. De påfølgende ukene etter landsstyremøte 1 gikk til verving,  
15 lokallagsoppfølging og planlegging av en utfordrende periode i møte med  
16 restriksjonene rundt Covid-19. Vi var utrolig heldige som fikk besøkt mange lokallag,  
17 selv om vi skulle ønske vi kunne besøkt alle! Det er enkelt å se at lokallagene har stått  
18 på i vervingen, både fysisk med stands og digitalt. Det er utrolig bra jobba! Vi håper på  
19 å få besøke alle lokallag i løpet av perioden.

20 De regionsansvarlige arbeid har i reist rundt til lokallag, møtt nye og gamle medlemmer  
21 og fått verva rundt om i hele landet. Morten, som internasjonalt ansvarlig, har fått  
22 begynne sitt arbeid opp mot ulike organisasjoner. Ulike møter blir planlagt, blant annet  
23 med SAIH, NLS og ETUCE. Vi har også fått etablert et godt samarbeid mellom  
24 sekretariatet og Arbeidsutvalget.

25 Arbeidsutvalget valgte igjen å samle seg for et tredje arbeidsutvalgsmøte for perioden.  
26 Dette ble avholdt på Lærernes hus i Oslo fra 04.09-06.09. På dette møtet diskuterte vi  
27 prinsippprogram, prosjekt medlemsvekst, økonomireglement, medlemskap i LNU og  
28 politiske plattformer. Evaluering av verveperioden var også en viktig del av møtet og vi  
29 fikk en følelse av hvordan vi kan arbeide videre med verving. Vi hadde gode og lange  
30 debatter, men vi fikk også tid til å spille spill på kvelden etter møteslutt.